様式第１号
松山市エコリーダー派遣申請書

　　年　 　月　　日

松山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
次のとおり、環境学習活動等を実施しますので、松山市エコリーダーの派遣を申請します。
記
	希望プラン
	第１希望
No.（　　―　　）
	第２希望
No.（　　―　　）
	第３希望
No.（　　―　　）

	エコリーダーに

希望すること

	希望実施日時
	第１希望
月　　日
　：　　～ 　：
	第２希望
月　　日
：　　～ 　：
	第３希望
月　　日
：　　～　 ：

	参加対象者及び

予定人数

（　　　人）

	実施会場

（住所、施設名等）

	連　絡　先
	担当者名：

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：
【打合せ希望】下記のいずれかに丸をしてください。
対面で実施 ・ エコリーダーと電話で実施 ・ 不要

	打合せ希望日
（対面希望の場合）
	第１希望
月　日　午前・午後
	第２希望
月　日　午前・午後
	第３希望
月　日　午前・午後

	備　考

※ 環境学習活動等の資料があれば添付してください。
※ 「環境学習モデルプラン」の詳細は、松山市ＨＰ（エコリーダー派遣事業）をご参照ください。
※ 希望のプランがない場合、オンライン希望の場合はその旨を備考欄にご記入ください。い。